

ENIL 1 ApS

Reberbansgade 16
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2017

Lotte Seneca Hartmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENIL 1 ApS
Reberbansgade 16
9000 Aalborg

CVR-nr: 36075260
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. 1.003.011, mens årets resultat efter skat udgør kr. -59.113.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 34.390.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.003.011	1.315.364
Personaleomkostninger	1	-1.067.416	-1.236.981
Resultat af ordinær primær drift		-64.405	78.383
Øvrige finansielle omkostninger	2	-10.196	-20.944
Ordinært resultat før skat		-74.601	57.439
Skat af årets resultat	3	15.488	-13.936
Årets resultat		-59.113	43.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.113	43.503
I alt		-59.113	43.503

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		58.097	47.020
Varebeholdninger i alt		58.097	47.020
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		87.818	88.357
Andre tilgodehavender		92.977	92.781
Tilgodehavender i alt		180.795	181.138
Likvide beholdninger		205.984	244.931
Kortfristede aktiver i alt		444.876	473.089
Aktiver i alt		444.876	473.089

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-15.610	43.503
Egenkapital i alt		34.390	93.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.211	33.693
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.123	188.563
Skyldig selskabsskat		0	13.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.152	143.394
Langfristede forpligtelser i alt		410.486	379.586
Forpligtelser i alt		410.486	379.586
Passiver i alt		444.876	473.089

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	43.503	93.503
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-59.113	-59.113
Egenkapital, ultimo	50.000	-15.610	34.390

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	1.030.023
Pensionsbidrag	0
Øvrige personaleforhold	37.393
	<u>1.067.416</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 4 ansatte.

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 10.196 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	-15.488
Ændring af udskudt skat	0
	<u>-15.488</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i frivillig a-conto skat.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke forpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seneca Holding ApS, CVR-nr. 31 76 19 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskabet for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsrapporten 2016 for administrationselskabet Seneca Holding ApS, hvortil der henvises.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.